
Produktdatablad 

Karakteristikk 
ZBVB65 (43 082 29) 

LED element blå 24V, fjær 
  

 

 
Hovedkarakteristikk 
Produktspekter Harmony XB4 

Harmony XB5 

Produkt eller komponent type Lysblokk 

Kallenavn på utstyr ZBV 

Salg per udelelig kvantitet  4 

Tilkoblinger - terminaler Fjærklemmer 

Signaltype Klar 

Lyskilde Beskyttet LED  

Pæreholder Innebygget LED 

Lysblokkforsyning Direkte 

Lyskildefarge Blå 

[Us] merkespenning 24 V AC/DC, 50/60 Hz 

 
Alternativer 
Vekt 0.016 kg 

Spenningsgrenser 19.2...30 V DC 
21.6...26.4 V AC 

Strømforbruk 18 mA 

Levetid  100000 t ved nominell spenning og 25 ° C 

Motstand mot spenningsvariasjon 1 kV i henhold til IEC 61000-4-5 

Montering av blokk Frontmontering 

Elektrisk sammensetningskode M1 
M2 
M3 
M4 
M5 
M6 
M10 
MF1 
P1 
P2 
PF1 

Kompatibilitetskode  ZBV 

 
Miljø 
protective treatment TH 

omgivelsestemperatur for oppbevaring -40...70 °C 

ambefalt temparatur ved drift -25...70 °C 

IP-grad IP20 i henhold til IEC 60529 

standarder EN/IEC 60947-1 
EN/IEC 60947-5-1 
EN/IEC 60947-5-4 
EN/IEC 60947-5-5 
JIS C 4520 
UL 508 
CSA C22.2 No 14 

motstand mot raske transienter  2 kV i henhold til IEC 61000-4-4 

motstand mot elektromagnetiske felt  10 V/m i henhold til IEC 61000-4-3 

motstand mot elektrostatisk utladning  6 kV ved kontakt (på metalldeler) i henhold til IEC 61000-4-2 
8 kV i fri luft (i isolerende deler) i henhold til IEC 61000-4-2 

elektromagnetiske utslipp  Klasse B i henhold til IEC 55011 
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Dimensions  

with ZB5AZ009 Fixing Collar 

  

with ZB4BZ009 Fixing Collar 
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X-ON Electronics
 
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
 
Click to view similar products for Industrial Panel Mount Indicators / Switch Indicators category:
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